Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del 

formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

da inscrita con esta fecha la presente Resolución juntamente con la Escritura de 

Constitución de la Compañía ESFLOSERV CIA. LTDA, bajo el número 

Setecientos Noventa y Ocho (798) del Registro Mercantil.- Se anotó con el N? 

3626 del Libro Repertorio.- Dí cumplimiento a la disposición constante en el 

Artículo Segundo de esta Resolución.- Queda archivada una copia, las demás 

fueron devueltas.- Ambato Noviembre 18 del